
 
 

 

LETNÍ KINO 
v Ivanovicích na Hané 

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA MĚSÍC 

SRPEN 2018 
 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  

Začátek představení ve 21.00 hodin. 

 
 

 

 

COCO 
pátek 3. 8. -  vstupné: dospělí 50 Kč, děti 25 Kč 
USA. Navzdory prazvláštnímu rodinnému zákazu muziky se Miguel touží stát uznávaným hudebníkem jako je jeho idol, Ernesto de la 

Cruz… 

Animovaný / Hudební / Fantasy / Mysteriózní / Dobrodružný / Komedie / Rodinný 

105´  

 

DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA 
neděle 5. 8. - vstupné 80 Kč 
ČR. Marie je typická městská singl. Pracuje sice jako úspěšná televizní moderátorka, ale ve vztazích má dar přitahovat samé blbce. 

Naopak její sestra Karolína už toho pravého našla a plánuje svatbu… Hrají: Anna Polívková, Jakub Gottwald, Ester Geislerová, Eva 

Holubová, Bohumil Klepl, Marcela Nohýnková 

Komedie 

89´ / od 12 let 

 

BLACK PANTHER 
pátek 10. 8. - vstupné 50 Kč 
USA. Dobrodružství válečníka T’Chally, který se po smrti svého otce, krále Wakandy, vrací domů do odloučené, avšak technologicky 

vyspělé africké země, aby se stal novým právoplatným králem 

Akční / Dobrodružný / Sci-Fi 

134´  / od 12 let 

 

LADY BIRD 
neděle 12. 8. - vstupné 50 Kč 
USA. Tahle věčně nabručená holka se zlomenou rukou je ve skutečnosti citlivá duše, která by se jen chtěla správně zamilovat a najít 

smysl života… 

Komedie / Drama  

94´ / od 12 let 

 

TÁTOVA VOLHA 
pátek 17. 8. - vstupné 50 Kč 
ČR. Tereza, které se vlastní život sype pod rukama, se upnw k přízraku nevlastního bratra… Hrají: Eliška Balzerová, Tatiana 

Vilhelmová, Vilma Cibulková, Eva Holubová, Hana Maciuchová, Emília Vášáryová, Martin Myšička, Boleslav Polívka 

Komedie / Drama 

90´  

 

RUDÁ VOLAVKA 
neděle 19. 8. - vstupné 50 Kč 
USA. Bývalá primabalerína čelí bezútěšné a nejisté budoucnosti. Díky tomu se stává snadnou kořistí ruské tajné zpravodajské služby a 

dostává se do jejího kurzu, v němž školí „volavky“ 

Drama / Thriller  

140´ / od 15 let 

 

MÁŘÍ MAGDALENA 
pátek 24. 8. - vstupné 50 Kč 
Velká Británie / USA / Austrálie. Film Máří Magdaléna je autentickým a lidským portrétem jedné z nejosudovějších žen v dějinách 

lidstva. 

Drama / Historický  

120´  / od 12 let 

 

PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ 
neděle 26. 8. - vstupné 50 Kč 
USA. To, co mimozemští tvorové Kaiju napáchali na Zemi v prvním díle akčního sci-fi Pacific Rim byla jen předehra k tomu, co si pro 

lidstvo připravili teď. 

Akční / Sci-Fi / Dobrodružný  

111´ / od 12 let 

 

SHERLOCK KOUMES 
pátek 31. 8. -  vstupné: dospělí 50 Kč, děti 25 Kč 
USA / Velká Británie. Sherlock Koumes se svým druhem Watsonem pátrá po zloději sádrových trpaslíků… 

Animovaný / Komedie / Dobrodružný / Rodinný  

86´   

 


